NO.

町 名 変 更 証 明 願 （記入例）

令和 ●年 ●月 ●日

習志野市長 あて

              申請者 住 所 習志野市鷺沼二丁目●番●号

                  氏 名 習志野 太郎

電話番号  ０４７－４５１－××××

住居表示実施に伴い、下記のとおり町名変更があったことを証明願います。

旧 町 名 習志野市   鷺沼町 一丁目  ●●●  番地

新 町 名 習志野市    鷺沼 二丁目  ●●●  番地

実施年月日

昭和

      ５０年   ７月   １日

平成

使 用 目 的 登記手続 ・ その他（           ）

実施期日が不明な場合は、市 HP 掲載

ページの「住居表示の実施区域一覧」を

参照いただくか、総務課へお問い合わ

せください。